
当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新の方針をご確認ください。
また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容につきましては急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には施設ウェブサイトをご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

※内容は予告なく変更・中止とさせていただく場合がございます。　※画像はイメ―ジです。

3/25土 
▲

4/2日開催
日程

■時 間  ❶11:00～ ❷13:00～ 
❸15:00～　　

店舗で大人気アトラクションが恐竜パークバージョンに進化！
的当て、綱渡りなど家族で楽しめるイベントです！「飛び出す図鑑や絵本、読み物など、

子どもから大人まで楽しんでいただける
恐竜の本を取り揃えております。ぜひお立ち寄りください！」

スタンプ

コンプリ
ート

の方には
、800先

着
名
様

各日

各日とも先着に達し次第
終了となります

800先
着

名
様

各日

各日とも先着に達し次第
終了となります

3/ 4/26
日

・ ・25
土

2
日

・ 1
土

■受付場所
  

■時 間  10:00～18:00（受付17:30まで）

「恐竜消しゴム」
もれなくプレゼント!
※種類はお選びいただけません ※対象年齢：満3歳以上

「恐竜消しゴム」
もれなくプレゼント!
※種類はお選びいただけません ※対象年齢：満3歳以上

3/25
土

4/2
日▼

3/25
土

4/2
日▼

■場 所  1F オーバルパーク

■時 間  10：00-18：00■場 所  1F オーバルパーク

恐竜の王者ティラノサウルスが
現代にタイムスリップ。
ご機嫌よければ写真も撮れる！
シャッターチャンスを見逃すな！

■場 所  1F オーバルパーク
※雨天時は、 1F 中央メディアパーク

※各回 20分程度

3/ 26
日

・25
土

4/ 2
日

・1
土

「動く恐竜ロボット」が出現！
「恐竜卵のフォトスポット」で
記念撮影も。

雨天時中止

500
キッズクラブ会員様

各日先着100名様に

プレゼント
（期間中お一人様１回限り）
※当日入会可　※無くなり次第終了
※一部お買物券をご利用いただけない

店舗がございます。

さらに

モール棟1F アインズ＆トルペ前
各スタンプ拠点に次のスタンプ拠点の情報を掲出しております。

ららぽーと共通お買物・お食事券

円分

300
参加費［1回］

円


